
Programos pavadinimas 

 

„Vokiečių kalbos komunikacinių įgūdžių tobulinimas“ 

 

Programos vykdytojas 

Asociacija „Vokiečių kalbos ir kultūros draugų klubas“ 

Programos tikslai ir uždaviniai 

 

Tikslas: 

Formuoti Telšių rajono suaugusiųjų gebėjimą bendrauti vokiečių kalba, lavinti jų komunikavimo, 

mokymosi mokytis ir pažinimo kompetencijas. 

 

Uždaviniai: 

- praplėsti besimokančiųjų komunikavimo vokiečių kalba temų spektrą, įtraukiant į mokymus 

temas, leidžiančias pažinti Lietuvos kultūros sąveikas su Vokietijos istorija ir kultūra; 

- skirti prioritetinį dėmesį praktinei kalbos vartosenai, ugdant gebėjimus tiksliai suprasti 

lektoriaus ir kolegų, miesto partnerių iš Vokietijos atstovų garsinių tekstų kalbą; 

- skatinti gyventojus savarankiškai mokytis užsienio kalbų kompiuterine programa Euro Talk 

Language Learning bibliotekoje; 

- sudaryti sąlygas gyventojams dalyvauti skaitmeninių kompetencijų ugdyme, skatinant 

gyventojus savarankiškai, nemokamai mokytis užsienio kalbų kompiuterine programa Euro 

Talk Language Learning bibliotekoje; 

- plėtoti tarptautiškumą ir organizuoti virtualius pokalbius su Telšių miesto partnerių 

(Šteinfurto ir Bassumo) bendruomenių atstovais; 

- sudaryti sąlygas gyventojams dalyvauti mokymosi visą gyvenimą procese. 

 

Laukiami rezultatai ir galimas programos tęstinumas 

 

Programa sudarys galimybę formuoti Telšių rajono suaugusiųjų gebėjimą bendrauti vokiečių kalba, 

lavinti jų komunikavimo, pažinimo, mokymosi mokytis ir kitas bendrąsiais kompetencijas. 

 

Įgyvendinant programą dalyviai: 

 

- patobulins gebėjimą bendrauti vokiečių kalba, taip pat komunikavimo ir kitas bendrąsias 

kompetencijas; 

- geriau pažins  Lietuvos kultūros sąveikas su Vokietijos istorija ir kultūra ir bus 

sąmoningesni švenčiant miesto šventes; 

- prisidės prie tarptautiškumo plėtojimo tarp Telšių ir miesto partnerių iš Vokietijos 

(Šteinfurto ir Bassumo); 

- pagerins skaitmenines kompetencijas ir drąsiau savarankiškai naudosis užsienio kalbų 

mokymosi kompiuterine programa Euro Talk Language Leraning bibliotekoje; 

- įgyvendinant projektą asociacija ir biblioteka aktyviai prisidės prie Lietuvos ir ES tikslų: 

mokymosi visą gyvenimą skatinimo, skaitmeninės ir socialinės atskirties mažinimo.  

 

 


